第８号様式

風致地区内行為許可に基づく地位承継承認申請書

年　　　月　　　日

明日香村長　殿

　　　　　　　　　　　　    申請者　 住　所

　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

（電話　　　　　　　　　　　）

法人の場合には主な事務所の所

在地及び名称並びに代表者氏名

風致地区内において許可を受けた行為を行う権限を取得したので、明日香村における明
日香村県風地地区条例施行細則第６条第２項の規定により、地位承継の承認を申請します。

記
	旧施主
	住　所

	氏　　名
	　㊞

	許可年月日及び番号
	  　年　　　月　　　日　　明日香村指令企　第　　　号

	承継年月日
	年　　　月　　　日

	承継の理由

	その他必要な事項

注　承継申請書には、風致地区内行為許可書の写しを添付してください。